第 4号様式（第 14条関係）

広告物等表示者・設置者等変更届

年 月 日

高知県須崎土木事務所長 様

届
出
者

住所（事務所の所
在地）

（郵便番号 － ）

フリガナ
氏名（名称及び代
表者の職･氏名）

㊞

電話番号

広告物を表示し、又は掲出物件を設置する者（管理する者）について変更があったので、高知県屋
外広告物条例第 20条第 項の規定により、次のとおり届け出ます。

許可年月日 年 月 日 許可番号 第 号

広告物の表示又は掲出物
件の設置の場所

広告物又は掲出物件の名
称又は種類

広告物又は掲出物件の表
示の内容

広告物の表示面積又は掲
出物件の表示可能面積

㎡（縦 ｍ×横 ｍ× 面） 数量 基（枚）

変更事項 変更前 変更後

表
示
者
・
設
置
者

住所（事務所の所
在地）

（郵便番号 － ） （郵便番号 － ）

フリガナ
氏名（名称）

電話番号

管
理
者

住所（事務所の所
在地）

（郵便番号 － ） （郵便番号 － ）

フリガナ
氏名（名称）

電話番号

変更年月日 年 月 日

変更の理由

注 1 変更があった日から 20 日以内に届け出てください。
2 自家用広告物等以外の広告物又は掲出物件で、その広告物の表示面積又はその掲出物件の表
示可能面積が 30 平方メートルを超えるものの管理者を変更したときは、その広告物又は掲出物
件の管理者が高知県屋外広告物条例第 19条第 2項の規定による資格を有することを証明する書
類の写しを添えてください。